
Interprovinciale Salvamento 
 

Modugno - 17/05/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 17/05/2015 09.30 1^parte

Nuoto ostacoli mt.50 Assoluti Femminile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) LUCCHESI Caterina ITA 2007 Albatros S.C. Ssd s.t.
2) SCHIRONE Angelica ITA 2007 Cus Bari Asd s.t.
3) CUTRIGNELLI Noemi ITA 2007 Cus Bari Asd s.t.
4) DIMAGGIO Alice ITA 2007 Icos Sporting Club s.t.
5) TUNDO Maria Elena ITA 2007 Olimpica Salentina Asd s.t.
6) COLELLA Giulia ITA 2007 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.
7) PERNA Corinne ITA 2007 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
8) GRECO Sabrina ITA 2007 Cus Bari Asd s.t.
9) LO PRETE Greta ITA 2007 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
10) BALDARI Sofia ITA 2007 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
11) DE NARDIS Ilaria ITA 2007 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
12) FILONI Norma ITA 2007 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
13) SPECIALE Emanuela ITA 2007 Albatros S.C. Ssd s.t.
14) SANTAMARIA Monica ITA 2007 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Assoluti Maschile  2007  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) DI MARIO Francesco ITA 2007 Cus Bari Asd s.t.
2) TURNONE Alberto ITA 2007 Albatros S.C. Ssd s.t.
3) POLI Alessio ITA 2007 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
4) PIAZZOLLA Savino Giulio ITA 2007 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5) NAPOLITANO Luigi ITA 2007 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
6) FORTE Alessandro ITA 2007 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
7) CALIANDRO Gianluca ITA 2007 Albatros S.C. Ssd s.t.
8) LOIZZO Giovanni ITA 2007 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
9) IAMMARINO Gaetano ITA 2007 AS.SO.Ri Asd - Foggia s.t.
10) IAMMARINO Giovanni ITA 2007 AS.SO.Ri Asd - Foggia s.t.
11) MAGGIO Gabriele ITA 2007 Olimpica Salentina Asd s.t.
12) SCUPOLA Giuseppe ITA 2007 Cus Bari Asd s.t.
13) NIDO Manuel ITA 2007 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
14) SCARPINO Salvatore ITA 2007 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
15) STRIPPOLI Cesare ITA 2007 Cus Bari Asd s.t.
16) LOPRETE Diego Maria ITA 2007 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
17) RADICCHIO Christian ITA 2007 Cus Bari Asd s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Assoluti Femminile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CATAUDELLA Matilde ITA 2006 Albatros S.C. Ssd s.t.
2) FERRO Valentina ITA 2006 AS.SO.Ri Asd - Foggia s.t.
3) PERRUCCI Alessandra ITA 2006 New Seven Sport Srl Ssd s.t.
4) CHIARELLI Francesca ITA 2006 Albatros S.C. Ssd s.t.
5) LIBRARO Paola ITA 2006 Albatros S.C. Ssd s.t.
6) SARDELLANO Alessia ITA 2006 Albatros S.C. Ssd s.t.
7) RINALDI Sara ITA 2006 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
8) PUTIGNANO Gracia ITA 2006 Albatros S.C. Ssd s.t.
9) CASTORO Alice ITA 2006 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
10) SEMERARO Noemy ITA 2006 Albatros S.C. Ssd s.t.
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Interprovinciale Salvamento 
Modugno,  dal 17/05/2015 al 17/05/2015

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.50 Assoluti Maschile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) ROTOLO Gianluca ITA 2006 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.
2) BEN CHEIKH Anis ITA 2006 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.
3) CICCHESE Davide Donato ITA 2006 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
4) GREGUCCI Antonio ITA 2006 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
5) MIRASOLE Alberto ITA 2006 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
6) CAVALIERE Davide ITA 2006 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
7) DE BARI Giuseppe ITA 2006 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.
8) NIGRO Davide ITA 2006 Icos Sporting Club s.t.
9) BASTA Pietro ITA 2006 AS.SO.Ri Asd - Foggia s.t.
10) IANNACCI Simone ITA 2006 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
11) ETTORRE Stefano ITA 2006 Albatros S.C. Ssd s.t.
12) COLUCCI Daniele ITA 2006 Albatros S.C. Ssd s.t.
13) LIMITONE Vito ITA 2006 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.
14) LEMBO Alessandro ITA 2006 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.
15) RICCO Michele ITA 2006 Cus Bari Asd s.t.
16) DI GIOIA Kevin Luigi ITA 2006 Cus Bari Asd s.t.
17) MURRO Saverio ITA 2006 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.
18) DE FAZIO Fabiano ITA 2006 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
19) MARINONI Simone ITA 2006 Cus Bari Asd s.t.
20) ZAMBETTI Andrea ITA 2006 Cus Bari Asd s.t.
21) FORTUNATO-COLUCCI Luca ITA 2006 Albatros S.C. Ssd s.t.
22) MARRA Alessandro ITA 2006 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
23) POTENZA Emanuele ITA 2006 Adriatika Nuoto Ssd s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Assoluti Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIAZZOLLA Claudia ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
2) DI LEO Erica ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
3) CITO Stella ITA 2005 Albatros S.C. Ssd s.t.
4) LUCCARELLI Carlotta ITA 2005 Albatros S.C. Ssd s.t.
5) TUPPUTI Beatrice ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
6) DI MICHELE Dalila ITA 2005 Albatros S.C. Ssd s.t.
7) LOIZZO Mariarita ITA 2005 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
8) RICCI Andreina ITA 2005 Albatros S.C. Ssd s.t.
9) DI MICHELE Rocio Daniela ITA 2005 Albatros S.C. Ssd s.t.
10) ROMANAZZI Annamaria ITA 2005 New Seven Sport Srl Ssd s.t.
11) ALFARANO Alessandra ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Assoluti Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) RICCI Gianpiero ITA 2005 Albatros S.C. Ssd s.t.
2) MARANGI Stefano ITA 2005 Albatros S.C. Ssd s.t.
3) BENEGIAMO Lorenzo ITA 2005 Olimpica Salentina Asd s.t.
4) CONTENTO Davide ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5) RAGONE Angelo ITA 2005 New Seven Sport Srl Ssd s.t.
6) COLONNA Michele ITA 2005 New Seven Sport Srl Ssd s.t.
7) DI MISE Pierluigi ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
8) SABELLA Christian ITA 2005 Olimpica Salentina Asd s.t.
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Interprovinciale Salvamento 
Modugno,  dal 17/05/2015 al 17/05/2015

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.50 Assoluti Femminile  2004  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) GIXHARI Giulia ITA 2004 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
2) SCARPINO Barbara ITA 2004 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
3) GRILLI Desire ITA 2004 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
4) DI RE Martina ITA 2004 Albatros S.C. Ssd s.t.
5) SERIO Adriana ITA 2004 Albatros S.C. Ssd s.t.
6) CARRINO Sara ITA 2004 Olimpica Salentina Asd s.t.
7) CITO Simona ITA 2004 Albatros S.C. Ssd s.t.
8) D'ANTUONI Melania ITA 2004 Icos Sporting Club s.t.
9) PUGLIESE Veronica ITA 2004 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
10) COCO Alexandra ITA 2004 Icos Sporting Club s.t.
11) GERVASI Elisabetta ITA 2004 Olimpica Salentina Asd s.t.
12) FORTE Alessia ITA 2004 New Diamond Ssd  Altamura s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Assoluti Maschile  2004  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) RRAPAJ Geri ITA 2004 Albatros S.C. Ssd s.t.
2) ANGELELLI Davide ITA 2004 Olimpica Salentina Asd s.t.
3) NUGNES Francesco ITA 2004 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
4) CAPONIO Carmine ITA 2004 Albatros S.C. Ssd s.t.
5) MALERBA Michele ITA 2004 Icos Sporting Club s.t.
6) MAGLIOCCA Luigi ITA 2004 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
7) GIGANTE Valerio ITA 2004 Albatros S.C. Ssd s.t.
8) TURNONE Francesco ITA 2004 Albatros S.C. Ssd s.t.
9) TAGLIENTE Daniele ITA 2004 Aquatika Asd - Crispiano s.t.
10) FORTE Alessandro ITA 2004 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
11) DE SANTIS Federico ITA 2004 Albatros S.C. Ssd s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) NUZZI Maria Martina Helena ITA 2002 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
2) ALBANESE Francesca ITA 2002 Acquasports Club - Foggia s.t.
3) DANESE Simona ITA 2002 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
4) MATARRESE Elisabetta ITA 2002 Albatros S.C. Ssd s.t.
5) SALAMIDA Francesca ITA 2002 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.
6) MAFFIONE Giorgia ITA 2003 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
7) RIZZO Martina ITA 2003 Olimpica Salentina Asd s.t.
8) PIPOLI Angela ITA 2003 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
9) BEN YAHIA Jihen ITA 2003 Acquasports Club - Foggia s.t.
10) VISCANTI Simona ITA 2003 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
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Interprovinciale Salvamento 
Modugno,  dal 17/05/2015 al 17/05/2015

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.50 Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) VIZZANI Luigi ITA 2003 Icos Sporting Club s.t.
2) PIZZIGALLO Samuele ITA 2003 Albatros S.C. Ssd s.t.

Nuoto ostacoli mt.100 Assoluti Femminile  1991  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) AMANTE Paola Arianna ITA 1996 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
2) ONORE Marta ITA 1997 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
3) FERRAMOSCA Marianna ITA 1998 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
4) CAPUZZOLO Federica ITA 1998 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
5) COLUCCI Erika ITA 1999 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
6) ROGGIO Mariagrazia ITA 1999 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
7) IANNACCI Elena ITA 2000 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
8) MICCOLI Adele ITA 2000 Olimpica Salentina Asd s.t.
9) PAOLANTONIO Annarosa ITA 2000 Acquasports Club - Foggia s.t.
10) DUMA Ludovica ITA 2001 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
11) MADARO Romina ITA 2001 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
12) CORRIDORE Gloria ITA 2001 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
13) LA CONTANA Martina ITA 2001 Acquasports Club - Foggia s.t.
14) PINCA Aurora ITA 2001 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
15) FRACELLA Giada ITA 2001 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
16) BOSCO Anna ITA 2001 Acquasports Club - Foggia s.t.

Nuoto ostacoli mt.100 Assoluti Maschile  1991  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) NIGRI Oreste ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
2) CARLINO Federico ITA 1996 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
3) RICCO Alessandro ITA 1997 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
4) MARCOVECCHIO Claudio ITA 1997 Acquasports Club - Foggia s.t.
5) DI LEO Andrea ITA 1998 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
6) SEPALONE Michele ITA 1998 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
7) ROTUNNO Arcangelo ITA 1998 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
8) GRANATIERO Alessandro ITA 1998 Acquasports Club - Foggia s.t.
9) VECCHIONE Pasquale ITA 1999 Acquasports Club - Foggia s.t.
10) AZZARONE Marco ITA 1999 Acsd Pentotary - Foggia s.t.
11) VECCHIONE Vincenzo ITA 2000 Acquasports Club - Foggia s.t.
12) SALTARELLI Nicola ITA 2001 Acquasports Club - Foggia s.t.
13) IL GRANDE Antonio ITA 2001 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
14) BEN CHEIKH Omar ITA 2001 Airon Club Bio-sport Ssd s.t.

Staffetta ostacoli Giovanissimi Maschile/Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1)  Airon Club Bio-sport Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2)  Adriatika Nuoto Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3)  Albatros S.C. Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4)  Cus Bari Asd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO     ( date 12-05-2015 hour 20.43  pm ) Pag.  4



Interprovinciale Salvamento 
Modugno,  dal 17/05/2015 al 17/05/2015

.
segue  programma

Staffetta ostacoli Allievi Maschile/Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1)  New Seven Sport Srl Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2)  Accademia Nuoto  Barletta s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3)  Albatros S.C. Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4)  Accademia Nuoto  Barletta s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5)  New Diamond Ssd  Altamura s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Ragazzi Maschile/Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1)  New Seven Sport Srl Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Assoluti Maschile/Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1)  New Diamond Ssd  Altamura s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2)  New Seven Sport Srl Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3)  Adriatika Nuoto Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Trasporto torpedo Allievi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) GIXHARI Giulia ITA 2004 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
2) PUGLIESE Veronica ITA 2004 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
3) FORTE Alessia ITA 2004 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
4) DI LEO Erica ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5) TUPPUTI Beatrice ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
6) ROMANAZZI Annamaria ITA 2005 New Seven Sport Srl Ssd s.t.
7) ALFARANO Alessandra ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.

Trasporto torpedo Allievi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) NUGNES Francesco ITA 2004 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
2) MAGLIOCCA Luigi ITA 2004 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
3) FORTE Alessandro ITA 2004 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
4) CONTENTO Davide ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5) RAGONE Angelo ITA 2005 New Seven Sport Srl Ssd s.t.
6) COLONNA Michele ITA 2005 New Seven Sport Srl Ssd s.t.
7) DI MISE Pierluigi ITA 2005 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
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Interprovinciale Salvamento 
Modugno,  dal 17/05/2015 al 17/05/2015

.
segue  programma

Trasporto torpedo Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) NUZZI Maria Martina Helena ITA 2002 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
2) MATARRESE Elisabetta ITA 2002 Albatros S.C. Ssd s.t.
3) MAFFIONE Giorgia ITA 2003 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
4) RIZZO Martina ITA 2003 Olimpica Salentina Asd s.t.
5) VISCANTI Simona ITA 2003 New Diamond Ssd  Altamura s.t.

Trasporto torpedo Assoluti Femminile  1991  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) FARELLA Angelica ITA 2000 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
2) AMANTE Paola Arianna ITA 1996 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
3) ONORE Marta ITA 1997 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
4) FERRAMOSCA Marianna ITA 1998 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
5) COLUCCI Erika ITA 1999 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
6) ROGGIO Mariagrazia ITA 1999 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
7) MICCOLI Adele ITA 2000 Olimpica Salentina Asd s.t.
8) DUMA Ludovica ITA 2001 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
9) MADARO Romina ITA 2001 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
10) PINCA Aurora ITA 2001 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
11) FRACELLA Giada ITA 2001 Adriatika Nuoto Ssd s.t.

Trasporto torpedo Assoluti Maschile  1991  -  Serie

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) NUZZOLESE Francesco ITA 1996 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
2) CARLINO Federico ITA 1996 Adriatika Nuoto Ssd s.t.
3) RICCO Alessandro ITA 1997 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
4) DI LEO Andrea ITA 1998 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
5) ROTUNNO Arcangelo ITA 1998 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
6) MALERBA Giuseppe ITA 1999 Icos Sporting Club s.t.
7) MONTEMURNO Giuseppe Pio ITA 1999 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
8) LOIUDICE Domenico ITA 1999 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
9) LAURIERI Andrea ITA 2000 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
10) BASILE Diego ITA 2000 Icos Sporting Club s.t.
11) RAGONE Giuseppe ITA 2000 New Diamond Ssd  Altamura s.t.
12) LIONETTI Gianluca ITA 2000 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
13) IL GRANDE Antonio ITA 2001 Accademia Nuoto  Barletta s.t.
14) ZACCAGNINO Matteo ITA 2001 Icos Sporting Club s.t.
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Interprovinciale Nuoto Senza 
 

Modugno dal 17/05/2015 al 17/05/2015

.

ELENCO ISCRITTI

17/05/2015 - ore 09.30 - 1^PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
1500 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2007

 1) SCHIRONE Angelica 2007 CUS BARI ASD   s.t.

 2) LUCCHESI Caterina 2007 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 3) DIMAGGIO Alice 2007 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 4) TUNDO Maria Elena 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 5) COLELLA Giulia 2007 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 6) PERNA Corinne 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 7) GRECO Sabrina 2007 CUS BARI ASD   s.t.

 8) ROMANAZZI Carlotta 2007 MOBY DICK ASD   s.t.

 9) LO PRETE Greta 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 10) ABBATANTUONO Giorgia 2007 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 11) BALDARI Sofia 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 12) DE NARDIS Ilaria 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 13) FILONI Norma 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 14) SANTAMARIA Monica 2007 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

.

1500 Stile Libero - Assoluti  Maschile  2007

 1) DI MARIO Francesco 2007 CUS BARI ASD   s.t.

 2) TURNONE Alberto 2007 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 3) POLI Alessio 2007 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 4) PIAZZOLLA Savino Giulio 2007 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 5) NAPOLITANO Luigi 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 6) ANTONELLI Kevin 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.

 7) FORTE Alessandro 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 8) CALIANDRO Gianluca 2007 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 9) LOIZZO Giovanni 2007 NEW DIAMOND SSD  ALTAMUR   s.t.

 10) IAMMARINO Gaetano 2007 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 11) IAMMARINO Giovanni 2007 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 12) MAGGIO Gabriele 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 13) NIDO Manuel 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 14) SCARPINO Salvatore 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 15) LOPRETE Diego Maria 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 16) RADICCHIO Christian 2007 CUS BARI ASD   s.t.

.

1500 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2006

 1) CATAUDELLA Matilde 2006 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 2) FERRO Valentina 2006 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 3) PERRUCCI Alessandra 2006 NEW SEVEN SPORT SRL SSD   s.t.

 4) CHIARELLI Francesca 2006 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 5) SARDELLANO Alessia 2006 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 6) RINALDI Sara 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 7) PUTIGNANO Gracia 2006 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 8) CASTORO Alice 2006 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 1500 Stile Libero - Assoluti  Maschile  2006

 1) ROTOLO Gianluca 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 2) VIGGIANI Giovanni Pio 2006 MOBY DICK ASD   s.t.

 3) BEN CHEIKH Anis 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 4) CICCHESE Davide Donato 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 5) GREGUCCI Antonio 2006 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.

 6) TAGLIENTE Gabriele 2006 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 7) MIRASOLE Alberto 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 8) CAVALIERE Davide 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 9) DE BARI Giuseppe 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 10) NIGRO Davide 2006 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 11) DI DATO Gabriele 2006 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 12) BASTA Pietro 2006 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 13) IANNACCI Simone 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 14) ETTORRE Stefano 2006 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 15) COLUCCI Daniele 2006 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 16) LIMITONE Vito 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 17) LEMBO Alessandro 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 18) CACCAVO Andrea 2006 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 19) MURRO Saverio 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 20) DE FAZIO Fabiano 2006 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 21) MARINONI Simone 2006 CUS BARI ASD   s.t.

 22) FORTUNATO-COLUCCI Luca 2006 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 23) MARRA Alessandro 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 24) POTENZA Emanuele 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 25) PETRUZZELLA Antonio 2006 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 26) DE PALMA SECONDINO Juan Esteb 2006 MOLFETTA NUOTO   s.t.

.

1500 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2005

 1) PIAZZOLLA Claudia 2005 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 2) DE PALMA SECONDINO Astrid Julie 2005 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 3) PIZZOLORUSSO Elisa 2005 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 4) DI LEO Erica 2005 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 5) CITO Stella 2005 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 6) LUCCARELLI Carlotta 2005 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 7) TUPPUTI Beatrice 2005 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 8) RICCI Andreina 2005 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 9) DI MICHELE Rocio Daniela 2005 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 10) ROMANAZZI Annamaria 2005 NEW SEVEN SPORT SRL SSD   s.t.

 11) ALFARANO Alessandra 2005 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

.

1500 Stile Libero - Assoluti  Maschile  2005

 1) RICCI Gianpiero 2005 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 2) BENEGIAMO Lorenzo 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 3) CONTENTO Davide 2005 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 4) RAGONE Angelo 2005 NEW SEVEN SPORT SRL SSD   s.t.

 5) COLONNA Michele 2005 NEW SEVEN SPORT SRL SSD   s.t.

 6) DI MISE Pierluigi 2005 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 7) SABELLA Christian 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 1500 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2004

 1) GIXHARI Giulia 2004 NEW DIAMOND SSD  ALTAMUR   s.t.

 2) SCARPINO Barbara 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 3) GRILLI Desire 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 4) SERIO Adriana 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 5) CARRINO Sara 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 6) D'ANTUONI Melania 2004 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 7) PUGLIESE Veronica 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.

 8) FUSCALDI Margherita Anna Pia 2004 MOBY DICK ASD   s.t.

 9) COCO Alexandra 2004 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 10) GERVASI Elisabetta 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

.

1500 Stile Libero - Assoluti  Maschile  2004

 1) RRAPAJ Geri 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 2) ANGELELLI Davide 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 3) NUGNES Francesco 2004 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 4) CAPONIO Carmine 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 5) MALERBA Michele 2004 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 6) MAGLIOCCA Luigi 2004 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 7) GIGANTE Valerio 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 8) TURNONE Francesco 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 9) PORTARARO Pierangelo Maria 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 10) INGRAO Simone 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 11) DE SANTIS Federico 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

.

1500 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) NUZZI Maria Martina Helena 2002 NEW DIAMOND SSD  ALTAMUR   s.t.

 2) ALBANESE Francesca 2002 ACQUASPORTS CLUB - FOGGI   s.t.

 3) DANESE Simona 2002 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 4) MATARRESE Elisabetta 2002 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 5) SALAMIDA Francesca 2002 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 6) MAFFIONE Giorgia 2003 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 7) RIZZO Martina 2003 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 8) PIPOLI Angela 2003 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 9) BEN YAHIA Jihen 2003 ACQUASPORTS CLUB - FOGGI   s.t.

.

1500 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) PIZZIGALLO Samuele 2003 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

.

1500 Stile Libero - Assoluti  Femminile  1991

 1) AMANTE Paola Arianna 1996 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 2) ONORE Marta 1997 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 3) DELLA VALLE DI POMPEI Elisa 1998 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 4) FERRAMOSCA Marianna 1998 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 5) CAPUZZOLO Federica 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 6) INGRAVALLE Sonia 1998 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 7) COLUCCI Erika 1999 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 8) ROGGIO Mariagrazia 1999 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 9) VALENTE Anna 1999 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 10) IANNACCI Elena 2000 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
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Interprovinciale Nuoto Senza 
MODUGNO,  dal 17/05/2015 al 17/05/2015

.
segue  1500 Stile Libero F Assoluti 1991

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  11) MICCOLI Adele 2000 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 12) DE PALMA SECONDINO Ingrid Licet 2000 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 13) PAOLANTONIO Annarosa 2000 ACQUASPORTS CLUB - FOGGI   s.t.

 14) ROSELLI Cristina 2000 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 15) ROSELLI Raffaella 2000 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 16) DUMA Ludovica 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 17) MADARO Romina 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 18) CORRIDORE Gloria 2001 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 19) LA CONTANA Martina 2001 ACQUASPORTS CLUB - FOGGI   s.t.

 20) PINCA Aurora 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 21) FRACELLA Giada 2001 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 22) BOSCO Anna 2001 ACQUASPORTS CLUB - FOGGI   s.t.

.

1500 Stile Libero - Assoluti  Maschile  1991

 1) NIGRI Oreste 1996 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 2) CARLINO Federico 1996 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.

 3) RICCO Alessandro 1997 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 4) MARCOVECCHIO Claudio 1997 ACQUASPORTS CLUB - FOGGI   s.t.

 5) DI LEO Andrea 1998 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 6) SEPALONE Michele 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 7) LA GRASTA Francesco 1998 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 8) ROTUNNO Arcangelo 1998 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 9) GRANATIERO Alessandro 1998 ACQUASPORTS CLUB - FOGGI   s.t.

 10) AZZARONE Marco 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 11) MALERBA Giuseppe 1999 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 12) DEL VESCOVO Giacomo 1999 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 13) LOIUDICE Domenico 1999 NEW DIAMOND SSD  ALTAMUR   s.t.

 14) BASILE Diego 2000 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 15) LIONETTI Gianluca 2000 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 16) VECCHIONE Vincenzo 2000 ACQUASPORTS CLUB - FOGGI   s.t.

 17) SALTARELLI Nicola 2001 ACQUASPORTS CLUB - FOGGI   s.t.

 18) IL GRANDE Antonio 2001 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 19) ZACCAGNINO Matteo 2001 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 20) BEN CHEIKH Omar 2001 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

.
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Interprovinciale Nuoto Senza 
 

Modugno dal 17/05/2015 al 17/05/2015

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-3       CUS Bari asd                              5    3    2    5    0    

2) PUG-6       New Diamond ssd  Altamura                              4    2    2    4    0    

3) PUG-16      Acquasports Club - Foggia                              9    4    5    9    0    

4) PUG-147     As.So.Ri asd - Foggia                              4    3    1    4    0    

5) PUG-222     Acsd Pentotary - Foggia                              22   11   11   22   0    

6) PUG-4147    Icos Sporting Club                              8    5    3    8    0    

7) PUG-7000    Albatros S.C. ssd                              26   15   11   26   0    

8) PUG-10225   Airon Club Bio-Sport ssd                              10   7    3    10   0    

9) PUG-11429   Mediterraneo Sp.- Taranto                              3    2    1    3    0    

10) PUG-12866   Molfetta Nuoto                              14   6    8    14   0    

11) PUG-17764   New Seven Sport Srl ssd                              4    2    2    4    0    

12) PUG-19367   Adriatika Nuoto ssd                              14   4    10   14   0    

13) PUG-22752   Moby Dick asd                              3    1    2    3    0    

14) PUG-24217   Olimpica Salentina asd                              9    4    5    9    0    

15) PUG-26065   Accademia Nuoto  Barletta                              20   12   8    20   0    

Totali : 15 155 81 74 155 0
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